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OLIVE SVERIGE AB

S t ö r s t  p å  p r o f i l l i s t e r

Proclassic R
Skarvlist

Projoint R är en skarvlist som dekorerar och skyddar golvmaterial. Listen finns i aluminium, mässing och 
rostfritt stål i en mängd olika ytor med självhäftning (A) eller skruvhål (F). Aluminium är ett allsidigt och 
tåligt material som är mycket enkelt att jobba med. Mässing är bakteriedödande och kan med stor fördel 
användas i sjukhus eller andra miljöer där den bakteriella smittorisken är hög. Rostfritt Stål varierar i 
kvalitetet vilket påverkar materialets tålighet, Olive Sverige erbjuder lister av stål i tre olika kvaliteter. För 
mer information om materialens egenskaper se ”Materialegenskaper” på vår hemsida. Listerna är av hög 
kvalitet och är bedömda hos Byggvarubedömningen och SundaHus.
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PROCLASSIC R
Aluminium, Mässing & Rostfritt Stål

2,7 lpm längder

Aluminium
21/A
30/A (F)
31/A (F)
35/A (F)
41/A (F)

Mässing
020/A (F)
026/A (F)

Rostfritt Stål
722/A (F)

720/A (F)
726/A (F)
729/A (F)

720S/A
726S/A
729S/A

Storlek (bxh)

18x3 mm
30x4,1 mm
30x5,4 mm
35x4 mm
40x5 mm

30x3,5 mm
35x4,1 mm

30x3,5 mm

30x3,4 mm
35x4 mm
40x5,4 mm

30x3,4 mm
35x4 mm
40x5,4 mm

Yta

anodiserad
anodiserad
anodiserad
anodiserad
anodiserad

polerad
polerad

borstad

polerad
polerad
polerad

borstad
borstad
borstad

Färg

silver, guld
silver, guld, titan, brons, anthracite grå
silver
silver
silver, guld, titan, brons

Kvalitet
AISI 304

AISI 430
AISI 430
AISI 430

AISI 430
AISI 430
AISI 430
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 R
Olive Sverige Proclassic R

Aluminium Mässing Rostfritt Stål

YTSCHEMA
Tänk på att ytor och färger på datorn kan variera från verkligheten

Silver

Guld

Titan

Polerad Polerad

Borstad


